
  

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

ЗАМЕСТНИК МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ  

Препис 

 

З  А  П  О  В  Е  Д  

№ Р-177 

София, 02.11.2018 г. 

ЗА изменение на Заповед № Р - 193 от 23 октомври 2017 г. за определяне на 

поименния състав на Съвета за административната реформа, изменена със 

Заповед № Р - 55 от 10 април 2018 г. 

На основание чл. 11, ал. 7 от Устройствения правилник на Министерския съвет и на 

неговата администрация, приет с Постановление № 229 на Министерския съвет от 2009 г., чл. 2, 

ал. 6 от Постановление № 192 на Министерския съвет от 2009 г. за създаване на Съвет за 

административната реформа и чл. 4, ал. 1 от Правилника за организацията на дейността на Съвета 

за административната реформа, приет с Постановление № 283 на Министерския съвет от 2009 г. 

НАРЕЖДАМ: 

В Заповед № Р - 193 от 23 октомври 2017 г. се правят следните изменения: 

1. На ред „Валентин Радев - министър на вътрешните работи“ думите „Валентин Радев“ 

се заменят с „Младен Маринов“. 

2. На ред „Цветан Димитров - заместник-министър на земеделието, храните и горите“ 

думите „Цветан Димитров“ се заменят с „Лозана Василева“. 

3. На ред „Николай Нанков - министър на регионалното развитие и благоустройството“ 

думите „Николай Нанков“ се заменят с „Петя Аврамова“. 

4. На ред „Малина Крумова - заместник-министър на регионалното развитие и 

благоустройството“ думите „Малина Крумова“ се заменят с „Николай Нанков“. 

5. На ред „Ивайло Московски - министър на транспорта, информационните технологии 

и съобщенията“ думите „Ивайло Московски“ се заменят с „Росен Желязков“. 

6. Ред „Бисер Михайлов - областен управител на област Благоевград“ се заменя с ред 

„Стоян Пасев - областен управител на област Варна“. 

7. Ред „Антоанета Янчева - заместник областен управител на област Благоевград“ се 

заменя с ред „Петър Манчев - заместник областен управител на област Варна“.  

8. Ред „Вълчо Чолаков - областен управител на област Бургас“ се заменя с ред 

„Албена Георгиева - областен управител на област Видин“. 

9. Ред „Севдалина Турманова - заместник областен управител на област Бургас“ се 

заменя с ред „Лъчезар Попиванов - заместник областен управител на област Видин“. 

ЗАМЕСТНИК МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ : /п/ Томислав Дончев 


